T qui feudum dare possunt.

Rubrica ista diuersimode habet sibi glo. hic postea quia
habent rubricam talē vēz qui. mo. feu. acq. et retinetur.
habent rubricam magis plenā. s. incipiunt cōsuetudines
rum et primo de his qui feu. da. pos. et qualiter acquirantur
neatur et. hec est vera rubrica quā approbat glo. hic p̄tēt
ter utimur et bene similem modum rubricandi habemus
ca. C. de acqui. pos. Continuatio hui⁹ rubrice ad liberos colla-
nes superiores satis patet ex his que. s. dixi.

Marchio quis sit qui Comes: q̄ valuasores et reges
Rex plus iuris habet in regno quā imperator in imperio
Valuasores sunt quia ad valuas assident.
Baronia quid sit.
Baronias possunt filij Baronis inter se dividere.
Prelati ecclesiārum possunt res dare in feudum.
Marchionatus plus dignitatis habet quam comitatus.
Clerici seu persone ecclesiastice quando possint infundari.
Papa infundare potest.
Verbum quando proprie capi dicatur.
Fendum antiquum quod sit.
Regalia bona quod modis dicantur.
Episcopus seu prelatus posset in casu necessitatis cōfessio
alienare sine consensu capituli.
Capitulum an possit in feudare absq; episcopi affectu.
Prelat⁹ res solitas infundari potest suis cōfessio-

Qui feudum dare possunt

est magna dignitas. ideo ipsi barones etiam si non sint milites possunt militem creare Bar. in. l. j. in. xij. col. C. de digni. lib. xij. etiam extra territorium suum qz non est contentiose iurisdictionis facit glo. in. chouit. de offi. leg. ¶ Quintimo etiam viuo patre posterunt illo cōsentiente barontas inter se plures filij dividere et habebit effectum patre illas divisiones non mutant. Bal. in autē. hoc amplius. C. de fideicōmis. Elbe. in. l. j. C. de dona. inter vir. et vro. facit qz no. Bal. i. pēmio decretalū ibi qz ipsi s. maiores valua sores. Ibi: ab eis s. matribz valua soribz ibi: minores valua sores. et isti minores pnt alijs adhuc inferioribz dare i feudū. vt. j. e. i. fi. t. i. isti tales. inferioribz appellant minimi valua sores. vt. j. an mari. suc. vro. in bñsi. c. j. i. fi. t. ti. se. Colligēdo ex tex. no. s. ibi vi deamus. qd primo de personis querendū est. l. si queramus. ff. de testa. ¶ Mo. i. ibi archiepiscopus qd plati ecclesiaz possunt res in feudū dare si sit consuetudo eas infundandi et dicit feudū de rebus ec. vt glo. hic et sic habetis fm Bal. hic qd illud qd dat prelatus censemur dare ecclesia sicut econtra cōfessio de recepto prelati videtur innuere cōfessionem ecclesie. Jo. an. in. c. sciant. in nouellā. de elec. facit qz prelatus dicitur esse in ecclesia et ecclesia in plato. vii. q. i. scire. ¶ Mo. iij. qd maioris dignitatis est marchionatus qz comitatus. vt probat hic ex ordine litere habent post glos. in cle. i. de baptismo. facit que habent in aut. habita. C. ne fili pro pa. in. c. quorundā. ibi Hemi. de elec. li. vj. in. s. deniq. xij. di. alias s. h. tamē arguere in istis iuribus feudalibus ab ordine literē videt mihi superflū qz contra hoc qd hic colligo licet sit verū i se tamē est tex. in. c. j. in prin. s. de pa. te. vbi preferri comes marchionii in rubro probatur. i. imperator lotha. engenio pape et pbatur in superscriptione epistole iustiniani que incipit victor. C. de sum. tri. vbi imperator se anteponit pape in ordine literē de quo deo dante videbitis in. c. j. quis dicatur dux mar. vel. co. Mo. ex eodē tex. qd marchio et co. possunt dare in feu. ¶ Mo. qd persone ecclesiastice et seculares dignitatē habentes possunt infundare. de hoc est differētia qz clericū tunc demū infundare possunt si in sua ecclesia sit consuetudo infundādi: et tunc solum bona solita infundari infundabūt nō aut alia que nō sunt solita infundari ut hic et in. c. j. j. episcopū vel abbatē. In laicis aut nō sit dicta distinctio an sit